

Page 14.—Brésil

- (i) Dans le nom de M. JOSÉ DE OSWALDO DE MEIRA PENNA, rayer le mot "DE" entre les noms JOSÉ et OSWALDO.
- (ii) Dans la mention relative à M. LE LIEUTENANT-COLONEL MARIO DE PERDIGÃO COELHO, remplacer le mot "(désigné)" par "(absent)".
- (iii) Dans le nom de M. JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE CAMPOS, rayer le mot "DE".

Page 15.—Chili

Ajouter ce qui suit après la mention relative à M.
LE DR. M. I. BRAVO:
M. BENJAMIN AGUIRRE, *Attaché* (absent).

Page 18.—Danemark

- (i) Remplacer l'adresse de la Légation par:
451, avenue Daly.
- (ii) Remplacer la mention relative à S. EXC. M. P. O. DE TRESCHOW par ce qui suit:
S. EXC. M. P. O. DE TRESCHOW, *Ministre*, 451,
avenue Daly (Téléphone 4-0704).

Page 19.—États-Unis d'Amérique

Remplacer le numéro de téléphone de M. LE CAPITAINE DE VAISSEAU FRANCIS H. GARDNER par le suivant:
2-8651.